平成 30 年 12 月 19 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役

管 理 本 部 長
櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

                              （平成 31 年１月 10 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

服部 清

取締役

営業開発本部長

兼 社長室長

兼 渉外・情報システム部担当

取締役

営業開発本部長

兼 渉外・情報システム部担当

２．上席執行役員の異動

                              （平成 31 年１月 10 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

福島 隆司

上席執行役員

ヘルスケア事業担当

㈱ハピネライフ一光 監査室長

上席執行役員

社長室長

３．部長の異動

                              （平成 31 年１月 21 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

野中 元 管理本部付 部長 －

以 上